2011 roku nieruchomość znajduje się w I strefie zurbanizowanej, tereny 
zabudowy m ieszkaniowej jednorodzinnej i zagrodowej.

N ieruchom ość nie jest obciążona żadnym i długam i ani prawam i na 
rzecz osób trzecich.

Cena w yw oław cza nieruchom ości w ynosi 5 046,00,00 zł. (słownie: 
pięć tysięcy czterdzieści sześć z ło tych  00/100) ustalona zgodnie z art 
67 ust. 2 p k t. l u . o g. n.

O w ysokości postąpienia decydu ją uczestnicy przetargu z tym , że 
postąpienie nie może w ynosić m niej niż 1% ceny w yw o ław cze j, z za­
okrągleniem  w  górę do pełnych dziesiątek złotych.